PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 25, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2022.

HOMOLOGA inscrições do Processo Seletivo

Simplificado Edital, nº 18/2022, para contratação de

profissionais.

 O Prefeito Municipal de Terra de Areia, no uso de suas atribuições legais, em conjunto com a

Comissão de Processo Seletivo, nos termos da Portaria nº 23/2022 e em conformidade com o Edital de

Processo Seletivo Simplificado nº 18/2022, TORNA PÚBLICO o presente Edital:

1. HOMOLOGAÇÃO DE INSCRITOS – Fica homologada as inscrições dos candidatos

inscritos para o Processo Seletivo Simplificado, aberto conforme Edital nº 18/2022

para contratação de profissionais, por prazo determinado, para atuarem na Secretaria

Municipal de Saúde, conforme segue:

ENFERMEIRO

INSCRIÇÃO NOME CPF/RG

001 ELIZIANE QUADROS DE LIMA NAZÁRIO 005.544.430-07

002 RAFAELA DOS SANTOS GERHARDT 033.690.810-59

003 JANAINA C. OLIVEIRA 628.082.900-63

004 KARINA PACHECO NUÑEZ 037.750.250-22

005 MARIANA MAGGI DA ROCHA 041.807.760-65

006 ENI LOPES PEREIRA 899.114.900-68

007 ÉLEN MARTINS DA SILVA 0085638905

008 RITA DE CÁSSIA CARNEIRO DIAS 913.431.430-04

009 NATÁLIA RITTER JUSTIN 036.391.760-81

010 MARIÁ DE MATOS JUSTO 037.178.940-05

011 REJANE E. DE MACEDO 588.869.070-87

012 ALINE IARA BORGES MOREL 929.704.510-34

013 MADALÉN PRISCILLA DIAS PEREIRA 809.527.470-49

014 VINICIUS DE LIMA TORRES 004.686.860-70

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 25, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2022.

ENEFERMEIRO 20H

INSCRIÇÃO NOME CPF

001 RAFAELA DOS SANTOS GERHARDT 033.690.810-59

002 JANAINA C. OLIVEIRA 628.082.900-63

003 MARIANA MAGGI DA ROCHA 041.807.760-65

004 ENI LOPES PEREIRA 899.114.900-68

005 ÉLEN MARTINS DA SILVA 0085638905

006 RITA DE CÁSSIA CARNEIRO DIAS 913.431.430-04

007 JULIANE DIAS GAYLHO 988.617.600-82

008 MARIÁ DE MATOS JUSTO 037.178.940-05

009 SCHEILA HAINZENREDER SCHEFFER DAUNIS 941.426.450-72

010 ANA PAULA SANINI 001.458.690-83

011 RENATA ZIMMER DA SILVA 838.189.790-49

012 BÁRBARA OLIVEIRA SANTOS 047.095.109-54

013 CRISTIANO DOS SANTOS RAMOS 001.045.960-07

014 TIAGO MENDES TRINDADE 136.507.037-93

015 RODRIGO CAMBARÁ DO AMARAL VIEIRA 007.305.740-16

016 MADALÉN PRISCILLA DIAS PEREIRA 809.527.470-49

017 VINICIUS DE LIMA TORRES 004.686.860-70

018 GERUSA DOS SANTOS CARDOSO 629.727.820-20

019 DAMIANE REGINA DOS SANTOS FRAGA 015.109.360-17

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

Registre-se e Publique-se.

ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA

Prefeito Municipal